
Протокол
об итогах продажи посредством публичного предложения 

маломерного судна РПН 40-27 
по адресу: Приморский край, 

в электронной форме

09 февраля 2018 г. № 60 (2)

Основание проведения продажи -  распоряжение Росимущества от 31 октября 2017 г. 
№ 788-р об условиях приватизации маломерного судна РПН 40-27 по адресу: Приморский край.

Организатор продажи: Акционерное общество «Электронные торговые системы» 
(АО «ЭТС»),

Продавец: Федеральное агентство по управлению государственным имуществом.
Форма продажи (способ приватизации) -  продажа посредством публичного предложения 

в электронной форме.
Сведения об Имуществе (лоте), выставляемом на продажу в электронной форме:
Маломерное судно РПН 40-27 (реестровый номер федерального имущества П 14270000120) 

по адресу: Приморский край.
Начальная цена Имущества (лота) -  17 955 (семнадцать тысяч девятьсот пятьдесят пять) 

руб. с учетом НДС.
Минимальная цена предложения (цена отсечения), по которой может быть продано 

имущество -  8 977,50 (восемь тысяч девятьсот семьдесят семь) руб. 50 коп. с учетом НДС.
Величина снижения цены первоначального предложения («шаг понижения») -

1 795,50 (одна тысяча семьсот девяносто пять) руб. 50 коп.
Величина повышения цены («шаг аукциона») -  890 (восемьсот девяносто) руб.
Дата и время начала подачи (приема) заявок: 20 декабря 2017 г. в 12.00 по московскому 

времени.
Дата и время окончания подачи (приема) заявок: 31 января 2018 г. в 16.00.
Дата определения участников: 07 февраля 2018 г.
Дата, время и срок проведения продажи: 09 февраля 2018 г. с 10.00 по московскому 

времени и до последнего предложения участников.

Продажа признана несостоявшейся в связи с отсутствие заявок.

Уполномоченный представитель Продавца


